
1 | S t r o n a  

 

Nr sprawy: 19/SK/TI/2024  
 

 

OGŁOSZENIE O PRZETARGU 

Zakład Wodociągów i Kanalizacji Spółka z o.o. w Bełchatowie 

 

na podstawie Regulaminu udzielania zamówień przez Zakład Wodociągów i Kanalizacji „WOD.-

KAN.” Spółka z o.o. w Bełchatowie, do których nie mają zastosowania przepisy ustawy  

z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych ogłasza przetarg na: 

  

„Zakup wodomierzy ETW ECO wraz z nadajnikami radiowymi FLOWIS+ECO4” 

 

 
 

1. Nazwa oraz adres Zamawiającego. 

 

Zakład  Wodociągów i Kanalizacji „WOD.-KAN.” Spółka z o.o. 

Adres: 97-400 Bełchatów, ul. Św. Faustyny Kowalskiej nr 9 

Adres e-mail: sekretariat@wodkan-belchatow.pl 

Strona internetowa: www.wodkan-belchatow.pl 

tel.. 44 634 90 00, 44 634 90 01, 44 63 490 02 fax.: 44 634 90 05 

 

2. Określenie przedmiotu zamówienia. 

2.1. Przedmiotem zamówienia jest zakup: 

a) wodomierzy ETW ECO w ilościach i rodzajach zgodnych z załącznikiem nr 4 - 

Formularzem cenowym do Specyfikacji Zamówienia, 

b) modułów radiowych FLOWIS+ECO4 w ilościach i rodzajach zgodnych z załącznikiem nr 

4 - Formularzem cenowym do Specyfikacji Zamówienia, 

2.1.1. Opis techniczny zawarty jest w Szczegółowym opisie technicznym zamówienia, 

stanowiącym załącznik nr 5 do Specyfikacji Zamówienia. 

2.1.2. Wymagany minimalny okres gwarancji – 24 miesiące. 

2.1.3. Wykonawca winien dysponować autoryzowanym przez producenta wodomierzy 

punktem serwisowym. 

2.1.4. Dostawy odbywać się będą na koszt i ryzyko Wykonawcy. 

2.2. Zamawiający nie dopuszcza składania ofert wariantowych. 

2.3. Zamawiający nie dopuszcza składania ofert częściowych. 

 

3. Termin wykonania zamówienia.  

 

Wymagany termin wykonania zamówienia: 12 miesięcy od daty zawarcia Umowy. 

  

4. Warunki udziału w postępowaniu i brak podstaw wykluczenia: 

4.1. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy: 

a) posiadają uprawnienia do wykonywania określonej działalności lub czynności, jeżeli ustawy 

nakładają obowiązek posiadania takich uprawnień.  

b) posiadają niezbędną wiedzę i doświadczenie oraz dysponują potencjałem technicznym  

i osobami zdolnymi do wykonania zamówienia - Wykonawca na potwierdzenie o nie podleganiu 

wykluczenia składa oświadczenie stanowiące Załącznik nr 2 do Specyfikacji Zamówienia. 

c) znajdują się  w sytuacji ekonomicznej i finansowej zapewniającej wykonanie zamówienia -

Wykonawca na potwierdzenie o nie podleganiu wykluczenia składa oświadczenie 

stanowiące Załącznik nr 2 do Specyfikacji Zamówienia; 

mailto:sekretariat@wodkan-belchatow.pl
http://www.wodkan-belchatow.pl/


2 | S t r o n a  

 

d) nie podlegają wykluczeniu z postępowania o udzielenie zamówienia w okolicznościach,  

o których mowa w § 17 ust. 4 oraz ust. 5 Regulaminu udzielania zamówień  przez Zakład 

Wodociągów i Kanalizacji „WOD.-KAN.” Spółka z o. o. w Bełchatowie – Wykonawca 

na potwierdzenie o nie podleganiu wykluczenia składa oświadczenie stanowiące Załącznik  

nr 2 do Specyfikacji Zamówienia oraz odpis lub informację z Krajowego Rejestru Sądowego lub 

z Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności Gospodarczej, sporządzonych nie wcześniej 

niż 3 miesiące przed jej złożeniem, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub 

ewidencji. 

4.2. Z postępowania zostaną wykluczeni Wykonawcy w przypadku wystąpienia przesłanek       

zawartych w § 17 Regulaminu. 

4.3. Z postępowania o udzielenie zamówienia wyklucza się: 

a) wykonawcę wymienionego w wykazach określonych w rozporządzeniu 765/2006  

i rozporządzeniu 269/2014 albo wpisanego na listę na podstawie decyzji w sprawie wpisu na listę 

rozstrzygającej o zastosowaniu środka, o którym mowa w art. 1 pkt 3 Ustawy  

z dn. 13.04.2022 r. (Dz.U. z 2022 r. poz. 835) o szczególnych rozwiązaniach w zakresie 

przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa 

narodowego; 

b) wykonawcę, którego beneficjentem rzeczywistym w rozumieniu ustawy z dnia 1 marca 2018 r. o 

przeciwdziałaniu praniu pieniędzy oraz finansowaniu terroryzmu (Dz. U. z 2022 r. poz. 593 i 

655) jest osoba wymieniona w wykazach określonych w rozporządzeniu 765/2006 i 

rozporządzeniu 269/2014 albo wpisana na listę lub będąca takim beneficjentem rzeczywistym od 

dnia 24 lutego 2022 r., o ile została wpisana na listę na podstawie decyzji w sprawie wpisu na 

listę rozstrzygającej o zastosowaniu środka, o którym mowa w art. 1 pkt 3 Ustawy z dn. 

13.04.2022 r. (Dz.U. z 2022 r. poz. 835) o szczególnych rozwiązaniach w zakresie 

przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa 

narodowego; 

c) wykonawcę, którego jednostką dominującą w rozumieniu art. 3 ust. 1 pkt 37 ustawy z dnia 29 

września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 2021 r. poz. 217, 2105 i 2106) jest podmiot 

wymieniony w wykazach określonych w rozporządzeniu 765/2006 i rozporządzeniu 269/2014 

albo wpisany na listę lub będący taką jednostką dominującą od dnia 24 lutego 2022 r., o ile został 

wpisany na listę na podstawie decyzji w sprawie wpisu na listę rozstrzygającej o zastosowaniu 

środka, o którym mowa w art. 1 pkt 3 Ustawy z dn. 13.04.2022 r. Dz.U. z 2022 r. poz. 835 o 

szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz 

służących ochronie bezpieczeństwa narodowego. 

4.4. Zamawiający zawiadomi równocześnie Wykonawców, którzy zostali wykluczeni z postępowania   

o udzielenie zamówienia, podając uzasadnienie. 

4.5. Oferta Wykonawcy wykluczonego uznana zostanie za odrzuconą. 

4.6. Zamawiający odrzuci ofertę, jeżeli: 

a) jest niezgodna z Regulaminem, 

b) jej treść nie odpowiada treści Specyfikacji Zamówienia, 

c) jej złożenie stanowi czyn nieuczciwej konkurencji w rozumieniu przepisów o zwalczaniu 

nieuczciwej konkurencji, 

d) zawiera rażąco niską cenę, 

e) zawiera błędy w obliczeniu ceny, 

f) została złożona przez Wykonawcę wykluczonego z udziału w postępowaniu o udzielenie 

zamówienia,  

g) Wykonawca w terminie 3 dni od dnia doręczenia zawiadomienia nie zgodził się na poprawienie 

omyłki, o której mowa w § 19 ust. 14 pkt 3) Regulaminu, 

h) Wykonawca nie uzupełnił dokumentów lub nie udzielił wyjaśnień dotyczących treści złożonej 

oferty, w tym  odnośnie rażąco niskiej ceny lub jeżeli dokonana ocena wyjaśnień wraz ze 



3 | S t r o n a  

 

złożonymi dowodami potwierdza, że oferta zawiera rażąco niską cenę lub koszt w stosunku do 

przedmiotu zamówienia. 

i)  została złożona po terminie lub w sposób niezgodny z wymaganiami, 

j) Wykonawca nie wyraził zgody na przedłużenie terminu związania ofertą, 

k) jest nieważna na podstawie odrębnych przepisów. 

    

4.7 Ocena spełnienia warunków dokonywana będzie na podstawie oświadczeń Wykonawcy                          

i złożonych dokumentów wymienionych w punkcie 6 niniejszej Specyfikacji Zamówienia. 

 

 

4. Zamawiający nie żąda wniesienia wadium. 

 

5. Kryteria oceny ofert. 

 

Złożone oferty będą oceniane przez Zamawiającego przy zastosowaniu następujących kryteriów:  

 

                                            - cena   -  100 % 

6. Miejsce i termin składania ofert: 

 

Oferty należy składać pisemnie w siedzibie Zamawiającego w Bełchatowie przy ul. Św. Faustyny 

Kowalskiej 9, w Kancelarii pokój nr 100, do dnia 15.03.2024 r. do godziny 09:45. 

 

7. Miejsce i termin otwarcia ofert: 

     Otwarcie ofert nastąpi w siedzibie Zamawiającego w Bełchatowie przy ul. Św. Faustyny     

Kowalskiej 9,  pokój nr 110, dnia 15.03.2024 r.  o godzinie 10:00. 

 

8. Termin związania ofertą. 

 

 30 dni od dnia składania ofert. 

 

9. Osobami uprawnionymi do kontaktów z Wykonawcami są: 

• w sprawach merytorycznych - p. Tomasz Prorok 

• w sprawach formalnych -  p. Andrzej Załęczny   

 

10. Specyfikację zamówienia można uzyskać: 

na stronie internetowej Zakładu Wodociągów i Kanalizacji „WOD.–KAN.” Sp. z o. o.  

w Bełchatowie: https://bip.wodkan-belchatow.pl/wiadomosci/dzial/5652 

 

 

          Bełchatów, dn. 08.03.2024 r 

 

 

 

Kierownik Zamawiającego: 

                                                                                         Prezes Zarządu Piotr Pierzchała 

                                                                                         Wiceprezes Zarządu Łukasz Janik 

  

https://bip.wodkan-belchatow.pl/wiadomosci/dzial/5652

